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

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 162, bruksnummer 500, seksjonsnummer 5 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/  162/  500/  5:
08.04.2019 ‑ Dokumentnr: 415361 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighetshaver: Knutsen Stein Ingeniør AS 
Org.nr: 951 172 693 
Rettighetshaver: Norsk Heiskontroll AS 
Org.nr: 995 580 209 
Adkomstrett til heis ved nødevakuering, vedlikehold og kontroll 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.05.2018 ‑ Dokumentnr: 744649 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 5 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 100/  368 

05.03.2019 ‑ Dokumentnr: 269381 ‑ Reseksjonering
Snr: 5 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 100/  368 
Vederlag: NOK 0 
Omsetningstype: Uoppgitt 
Endring av tilleggsdel 
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Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedet ferdigattest for nybygg bolig, datert 23.08.2019. 

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
23.08.2019.

Vei, vann og avløp
Eiendommen har adkomst fra offentlig gate.
Offentlig avløp via private fellesledninger.
Offentlig vann via private fellesledninger.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen følger kommuneplan med formål byfortettingssone. 

Reguleringsplaner på grunnen
PlanID: 10170000 
Plannavn: ÅRSTAD. IBSENS GATE NR 69X, LEKEPLASS
Dekningsgrad: 31,6 %

Kommuneplan
PlanID: 65270000 
Plannavn: KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2018 
Dekningsgrad: 100,0 %

Arealformål i kommuneplanen
Arealformål: 1130 ‑ Sentrumsformål
Beskrivelse: Byfortettingssone 
Dekningsgrad: 100,0 %

Hensynssoner Angitt hensyn ‑ kulturmiljø i kommuneplanen
Hensynssonenavn: H570_3
Beskrivelse: Danmarksplass‑Kronstad
Dekningsgrad: 100,0 %

Hensynssoner Faresone i kommuneplanen
Hensynssonenavn: H390_1
Beskrivelse: Luftkvalitet ‑ rød sone
Dekningsgrad: 100,0 %

Kommunedelplaner under arbeid
PlanID: 71740000 
Plannavn: Kommuneplanens arealdel KPA 2027
Dekningsgrad: 100,0 %



PlanID: 63800000 
Plannavn: ÅRSTAD. GNR 162 BNR 551 MFL., BJØRNSONS GATE 
Saksnr: 201319978

PlanID: 64480000 
Plannavn: ÅRSTAD. GNR 159 BNR 88 MFL., KRONSTADPARKEN FELT N3
Saksnummer: 201413753

PlanID: 16980000 
Plannavn: ÅRSTAD. BYBANE I BERGEN, DELSTREKNING 3 ‑ EDVARD GRIEGS VEI ‑  
WERGELAND
Saksnummer: 201014884

PlanID: 70550000 
Plannavn: ÅRSTAD. GNR 162 BNR 555, BJØRNSONS GATE, NÆRINGSBYGG 
Saksnummer: 202220670

Godkjente tiltak i nærheten av eiendommen
Eiendom: 162/  508
Bygningstype: Rekkehus
Saksnr: 202410574

Eiendom: 162/  512
Bygningstype: Rekkehus
Saksnr: 202224385

Eiendom: 162/  512
Bygningstype: Rekkehus
Saksnr: 202415932

Eiendom: 162/  542
Bygningstype: Store sammenb. boligbygg på 3 og 4 etg
Saksnr: 202310167

Eiendom: 162/  335 
Bygningstype: Lekepark
Saksnr: 202115820

Eiendom: 162/  335
Bygningstype: Lekepark
Saksnr: 201718782

Eiendom: 162/  540
Bygningstype: Store sammenb. boligbygg på 5 etg. el. mer
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Saksnr: 202312633

Eiendom: 162/  491
Bygningstype: Store sammenb. boligbygg på 3 og 4 etg.
Saksnr: 202416837

Eiendom: 162/  586
Bygningstype: Garasjeuthus anneks til bolig 

Eiendommen er berørt av Eviny Termo AS stt konsesjonsområde for fjernvarmeanlegg.

Konferer megler. 

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Det følger av eierseksjonsloven § 24 at korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn  
90 døgn årlig ikke er tillatt. Bestemmelsen gjelder ikke for fritidsboliger. Med  
korttidsutleie menes utleie inntil 30 døgn sammenhengende. Grensen på 90 døgn kan  
fravikes i vedtektene og kan i så fall settes til mellom 60 og 120 døgn. Slik beslutning  
krever et flertall på minst to tredjedeler av de avgitte stemmene på årsmøtet. Ta  
kontakt med megler dersom du ønsker kopi av vedtektene for nærmere informasjon  
om hvilke vedtak som er fattet i dette sameiet om korttidsleie. 
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